ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 1 2 . 2 0 1 6                         №   3 6 4

Об обращении Сахалинской областной

Думы к Председателю Государственной

Думы Федерального Собрания Российской

Федерации В.В. Володину и Министру

здравоохранения Российской Федерации

В.И. Скворцовой по вопросам финансиро-

вания лекарственного обеспечения от-

дельных категорий граждан, имеющих

право на льготное лекарственное обеспе-

чение

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать обращение Сахалинской областной Думы к Председателю

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Во-

лодину и Министру здравоохранения Российской Федерации В.И. Скворцовой по

вопросам финансирования лекарственного обеспечения отдельных категорий

граждан, имеющих право на льготное лекарственное обеспечение.

2. Направить данное постановление Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину, Министру здра-

воохранения Российской Федерации В.И. Скворцовой, в Сахалинскую областную

Думу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                           О.Н. Хохлова